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Wettkampf 26 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
LR: 00:54,76 - Carli, Marco di (SV Sigiltra Sögel) am 07.06.2004 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 01:24,00   2008: 01:18,00   2007: 01:15,00   2006: 01:12,00   2005: 01:11,00   2003 bis 2004: 01:09,00
1900 bis 2002: 01:07,00

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:01,49 599
2. Niklas Brandes 2002 W98 Hannover 01:01,60 596
3. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 01:01,70 593
4. Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 01:03,05 556
5. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 01:03,21 551
6. Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 01:03,27 550
7. Hendrik Schmitz 2001 SV Sigiltra Sögel 01:03,55 543
8. Marius Hollen 2004 SV Haren 01:03,72 538
9. Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 01:05,13 504
10. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 01:05,30 500
11. Daniel Reder 2001 SGS Hannover 01:05,32 500
12. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 01:05,70 491
13. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 01:05,74 490
14. Yurii Stankul 2006 W98 Hannover 01:05,82 488
15. Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen 01:07,37 455
16. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 01:07,51 453
17. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 01:07,75 448
18. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 01:08,51 433
19. Timothy Veldkamp 2003 TWG 1861 Göttingen 01:08,62 431
20. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 01:08,67 430
21. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 01:08,73 429
22. Nico Wahl 2002 SG Celler Land 01:09,01 424 EnM
23. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 01:09,29 419
23. Jonathan Besdo 2002 SV Burgwedel 01:09,29 419 EnM
25. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 01:09,44 416
26. Thole Preiß 2005 STP Swim Team Pattensen 01:09,58 413
27. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 01:09,75 410
28. Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 01:10,06 405
29. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:10,27 401
30. Jonas Freymuth 2003 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 01:10,53 397 EnM
31. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 01:10,60 396
32. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:10,70 394
33. Björn Achter 2005 SV Haren 01:10,72 394
34. Luca Mathis Jantzen 2006 Wilhelmshavener SSV 01:10,85 391
35. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 01:11,42 382
36. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 01:11,52 381
37. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 01:11,91 374
38. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 01:13,66 348
39. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 01:14,46 337
40. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:15,06 329
41. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 01:15,19 327 EnM
42. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:15,84 319
43. Lasse Maximilian Klensang 2008 Stader Schwimmverein 01:17,41 300
44. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 01:17,54 298 EnM
45. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 01:17,89 294
46. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 01:18,39 289
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
47. Renke Röben 2008 SG Wilhelmshaven 01:20,46 267 EnM
48. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 01:21,79 254
49. Jakob Ehgart 2009 MTV Bad Gandersheim 01:22,04 252
50. Kjell Leitzke 2009 TV Jahn Wolfsburg 01:22,84 245
51. David Malten 2009 W98 Hannover 01:25,08 226 EnM

nicht am Start
Alexander Volkov 2006 W98 Hannover
Luca Florian Faust 2009 SC Altwarmbüchen
Magnus Danz 2004 Polizei SV Oldenburg
Matthias Starck 2001 TV Jahn Wolfsburg

abgemeldet
Daniel Olenberg 2007 VfL Osnabrück
Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück
Henno Mahnken 2005 TuS Zeven
Henry Knäuper 2006 VfL Osnabrück
Jannes Heise 2008 Wardenburger SC
Leonard von Hunnius 2007 SGS Langenhagen
Norwin Onnen Mörer 2006 TWG 1861 Göttingen
Tjark Brandt 2005 VfL Osnabrück

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Elias Hrarti 2009 TWG 1861 Göttingen 01:10,06 405
2. Valentin Bloch 2009 TWG 1861 Göttingen 01:18,39 289
3. Jannis Dannenberg 2009 SGS Hannover 01:21,79 254
4. Jakob Ehgart 2009 MTV Bad Gandersheim 01:22,04 252
5. Kjell Leitzke 2009 TV Jahn Wolfsburg 01:22,84 245
6. David Malten 2009 W98 Hannover 01:25,08 226 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 01:08,51 433
2. Lorenz Müller 2008 W98 Hannover 01:09,44 416
3. Bent Lorenz Goldbeck 2008 SSG Braunschweig 01:11,52 381
4. Frederick Riebesell 2008 Schwimm-Club Seevetal 01:15,06 329
5. Noa Zinn 2008 ASC Göttingen von 1846 e.V. 01:15,84 319
6. Lasse Maximilian Klensang 2008 Stader Schwimmverein 01:17,41 300
7. Oliver Wichers 2008 TSV Otterndorf 01:17,89 294
8. Renke Röben 2008 SG Wilhelmshaven 01:20,46 267 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Vlad Stankov 2007 W98 Hannover 01:05,13 504
2. Fabian Trippner 2007 SC Altwarmbüchen 01:07,37 455
3. Leon Christopher Taube 2007 TWG 1861 Göttingen 01:09,75 410
4. Igor Olivier Mordeja 2007 Eintracht Hildesheim 01:10,60 396
5. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 01:11,42 382
6. Enno Brahms 2007 Wardenburger SC 01:11,91 374
7. Jonas Jahrneik 2007 MTV Dannenberg 1863 01:13,66 348
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
8. Victor Dominic Erhardt 2007 Eintracht Hildesheim 01:14,46 337
9. Lian Ludt 2007 Wardenburger SC 01:15,19 327 EnM
10. Diego Kühn 2007 TSV Pattensen 01:17,54 298 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Louis Gerlach 2006 SSG Braunschweig 01:03,05 556
2. Yurii Stankul 2006 W98 Hannover 01:05,82 488
3. Daniel Streicher 2006 TWG 1861 Göttingen 01:07,51 453
4. Jonas Ahlborn 2006 TWG 1861 Göttingen 01:07,75 448
5. Lukas Dahn 2006 TV Hambergen 01:08,67 430
6. Friedrich Wenholt 2006 Polizei SV Oldenburg 01:09,29 419
7. Lennart Röhl 2006 TV Jahn Wolfsburg 01:10,27 401
8. Erik Steep 2006 MTV Treubund Lüneburg 1848 01:10,70 394
9. Luca Mathis Jantzen 2006 Wilhelmshavener SSV 01:10,85 391

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeister

Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 01:03,27 550
2. Mikkel Grotelüschen 2005 Wardenburger SC 01:05,30 500
3. Oskar Rudek 2005 SSG Braunschweig 01:05,70 491
4. Arthur Unruh 2005 W98 Hannover 01:08,73 429
5. Thole Preiß 2005 STP Swim Team Pattensen 01:09,58 413
6. Björn Achter 2005 SV Haren 01:10,72 394

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeister

Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 01:01,49 599
2. Dominik Abdou 2004 SC Altwarmbüchen 01:01,70 593
3. Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 01:03,21 551
4. Marius Hollen 2004 SV Haren 01:03,72 538
5. Lukas Spuling 2004 VfL Osnabrück 01:05,74 490
6. Timothy Veldkamp 2003 TWG 1861 Göttingen 01:08,62 431
7. Jonas Freymuth 2003 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 01:10,53 397 EnM


